
(公財)全日本スキー運盟B級公認

第14回 ム犠平ユ…ススキ…競技会瑞隆とが撻

男子第1戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

高橋 康行
生田康宏
松浦 俊次

手

田
手

山石
４秋
一山石

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

トド松コース

1101m
1000m
101m

SAJ06-SL-58/93

2本 目

コースセッター

前走者

佐藤 雄一郎

成田光哉

佐藤 龍伸
工藤 慎之助

43 (41)

10:31

雪質  ソフト
2.6/4.0°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 101

加瀬谷 智広

成田 光哉

佐藤 龍伸
近藤 星永

43  (41)

13:25

雪質  ソフト
3.5/5.09C

丼
・Ｂ．
・Ｃ．

秋田

秋田

秋田
秋田

田

田

田
田

秋

秋

秋
秋

Ａ
．

Ｂ．
Ｃ
．

一
　

一
　

一

旗門数

開始時刻

天候 くもり
スタート/フィニツシュ気温

参加選手数 109
F=730

順位 Bわ

No. 氏 名

合計
タイム ホ

°
イント所属

1本目 2本 目
タイム  タイム

1 0087

20099

30084

40095

50090

6 0089

70103

80092

90108

100083

福島 幸久

高橋 ―綺

児玉 遥飛

上村 悠瑳

湯田 健心

遠藤 伊織

須田 喜森

八幡 陸斗

斎藤 孝彦

清野 冬真

扇台中学校

天童市立第二中学校

鹿角市立花輪中学校

将監中学校

田島中学校

鶴岡市立朝日中学校

ぐんま国際アカデミー中等部

西根中学校

米沢市立第四中学校

鶴岡市立朝日中学校

信濃中学校

菅平中学校

皆瀬中学校

松代中学校

湯之谷中学校

3639    37.62      1:14.01

36.43    38.00      1:14.43

37.15    37.31       1:14.46

37.39     37.36       1:14.75

3651     38.26      1:14.77

37.35     37.46       1:1481

37.81     37.19       1:15.00

36.13    36.76      1:12.89           0.00

37.25    36.74      1:13.99           11.02

11.22

15.42

15.72

18.63

18.83

19.23

21.13

37.40    37.83      1:1523          23.44

37.68    38.10      1:15.78          28.94

3819    37.79      1:15.98           30.95

38.12    37.99      1:16.11           32.25

38.27    37.85      1:16.12          32.35

37.96    38.20      1:16.16           32.75

11 0101 lA^ ?k

120130

130104

140097

150117

宮崎 玲穏

高橋 颯世

若井 謙成

清水 圭太
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(公財)全日本スキー連盟聯 公認

第14回 A緩平ユーススキ…競技会亀
‐
淵

男子 第1戦

ｂ

　
ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位頂 自竜技瑾争――一――――――――――――――――――――――――

氏 名 所属

1本目 2本 目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

160088

170081

18 0109

190098

200091

21 0100

220106

230085

240113

250111

260110

27 0112

280134

290122

300132

310131

320116

330121

340082

350107

360137

370124

380125

390133

400118

41 0123

420127

43 0096

440126

450150

460154

47 0114

480138

490171

500142

佐藤 清

大塚 陽向

大坂 璃世

紅林 涼雅

吉田 尋翔

村松 駿太郎

坂本 啓喜

橋本 拓弥

蒔苗 カ

増田 渓人

星 佑弥

阿武 旺佑

滝沢 意太

川上 晴生

鹿志村 慎之介

山岸 稜太

西澤 柊宇

阿部 風宥

今野 太陽

遠藤 伊吹

松江 伶思

橋本 和弥

大場 泰斗

三浦 颯太

赤川 清―郎

主浜 麻惟人

渡邊 空孜

小山 慶大

小林 柊太朗

南曇 利成

貝瀬 ライアン

萩原 瑠彩

茂木 鉄平

岡山 竜之介

森北 光

シ
・ュネスシ
・ュニアレ…シンク

・

千歳中学校

寺岡中学校

高井戸中学校

沢内中学校

妙高高原中学校

黒石野中学校

富谷第二中学校

弘前第二中学校

鷹巣中学校

猪苗代中学校

MSR
まつのやま学園

妙高中学校

城東中学校

東御市立東部中学校

菅平中学校

鹿角市立花輪中学校

七ヶ宿中学校

鶴岡市立朝日中学校

鶴田中学校

富谷第二中学校

大内中学校

湯沢市立稲川中学校

東御市立東部中学校

滝沢南中学校

東北学院中学校

西武学園文理中学校

′卜千谷スキークラフ
・

塩沢中学校

舞子高原スキークラフ
・

白馬中学校

戸倉上山田中学校

妙高高原中学校

秀光中学校

36.96

37.93

38.55

38.30

36.78

39.01

38.69

38.89

3859

39.49

38.63

3863

39.46

3946

3952

39.19

39.66

39.57

3947

3985

39.74

39.74

3978

4035

40.63

39.97

40.25

40.10

40.28

4130

40.46

40.52

40.60

41.34

41.06

39.35

38.61

38.13

38.42

40.08

38.08

38.64

38.51

39.04

38.26

39.38

39.50

38.87

39.79

39.77

4018

40.10

40.21

40.44

4046

4061

41.21

41.20

40.73

40.54

41.37

41.41

41.60

41.45

40.44

41.43

41.38

41.67

41.27

4179

1:16.31

1:16.54

1:16.68

1:1672

111686

1:17.09

1:17.33

1:17.40

1:17.63

1:17.75

1:1801

1:18.13

1:18.33

1:19.25

1:19.29

1:19.37

1:19.76

1:19.78

1:19.91

1:20.31

1:20.35

1:20.95

1:20.98

1:21.08

1:21.17

1:21.34

1:21.66

1:21.70

1:21.73

1:21.74

1:21.89

1:21.90

1:22.27

1:2261

1:22.85

34.25

36.56

37.96

38.36

39.76

42.06

4447

45.17

47.47

48.67

51.28

52.48

54.48

6370

64.10

64.90

68.80

69.00

7031

74.31

74.71

80.72

81.02

82.02

82.92

84.63

87.83

88.23

88.53

88.63

90.14

90.24

93.94

97.35

99.75
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(公財)金日本―スキー連盟B級公認

第14圏 A機平ユーススキ出競技会 亀
‐
灘

男子 第1戦

ｉｂ

　
ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位頃

氏 名 所属

合計
タイム ホ・イント

1本目 2本 目
タイム  タイム

51 0129

520144

530119

540135

550166

560093

57 0159

580120

590128

600169

61 0152

620165

63 0139

640164

650146

660148

670140

680149

690151

700161

71 0156

720158

730173

740168

750145

760174

770186

780170

790162

800167

81 0184

820163

830177

840179

850155

谷崎 拓人

五十嵐 諫

工藤 優輝

大竹 巧真

中田 絢太

古舘 明澄

小島 啓

丸山 颯大

西舘 俊希

依田 着大

高橋 亨輔

加藤 義真

荒川 雄輝

高橋 皇汰

太谷 成吾

田中 遼介

岡森 健太郎

山口 蓮

大沼 樹生

葛巻 純志郎

藤枝 圭吾

庄司 悠悟

渡邊 魁人

安部 太彬

星 和磨

鈴木 琉仁

田沢 颯汰

吉沢 漸ノ翼

小林 瑠生

下舘 惣太

佐藤 奏吾

小野 和

松本 暁大

上森 隼太

高関 虎空

雫石中学校

猪苗代中学校

北辰中学校

田島中学校

御代田中学校

九戸中学校

津南中学校

白馬中学校

奥中山中学校

東御市立東部中学校

青山学院中等部

山形市立蔵王第―中学

新島学園中学校

上山南中学校

白馬中学校

kpower

雫石中学校

会津若松第一中学校

鳴子中学校

上野中学校

雫石中学校

根白石中学校

妙高中学校

上杉山中学校

猪苗代中学校

城西中学校

美郷町立美郷中学校

白馬中学校

平和中学校

カシオヘ
°
アレーシンク
・

川崎町立川崎中学校

大湊中学校

高森中学校

見前中学校

北秋田市立森吉中学校

41.33

41.19

39.44

42.24

42.22

36.81

40.83

40.99

41.93

4393

42.98

43.07

42.79

43.52

43.39

4168

43.53

43.29

42.92

43.80

43.81

43.66

43.63

4461

44.41

4673

4500

45.55

45.23

46.77

4671

46.57

48.63

4945

4219

4168

4187

4408

41.32

4149

4722

4325

43.10

42.33

41.58

42.82

42.77

4342

4291

43.29

45.42

4362

4403

44.46

43.91

43.96

44.24

44.38

4373

44.68

43.68

45.49

4519

45.98

45.87

4679

47.62

47.59

48.19

55.49

1:23.01

1:2306

1:2352

1:23.56

1:23.71

1:2403

1:24.08

1:24.09

1:24.26

1:25.51

1:25.80

1:25.84

1:26.21

1:26.43

1:2668

1:27.10

1:27.15

1:2732

1:27.38

1:27.71

1:27.77

1:27.90

1:2801

1:28.34

1:29.09

1:30.41

1:30.49

1:30.74

1:31.21

1:32.64

1:33.50

1:34.19

1:3622

1:3764

1:37.68

101.35

101.85

106.46

106.86

108.36

111.57

112.07

112.17

113.87

126.39

129.29

129.70

133.40

135.60

138.11

142.31

142.82

144.52

145.12

148.42

149.02

150.33

151.43

154.73

162.24

17546

176.27

178.77

183.48

197.80

206.41

213.32

233.65

247.87

24827
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まかせて安心 :電気保安のパートナ4
みちのくコカ`コーラボトリング株式会社

ナリタ電気管理事務所
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(公財)圭日本スキー連盟B級公認

第14園 ム幡平ユ…―ススキ…競技会
~刈

男子 第1戦

順位 ｉｂ

Ｏ
．

Ｂ

Ｎ

漁竜おた尋争―――――――――――――――――――――――――――

氏 名     所属
1本目 2本 目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

860187

87 0180

880189

890178

900172

91 0160

920182

93 0181

940183

950188

DlD NOT ttNISH lst Run 7

佐藤 彰太

山内 蒼大

柏木 里音

俣江 蒼太朗

高田 ―輝

福員 回城

井熊 惟翔

木村 勇斗

小野寺 櫂

後藤 浬也

清水 雄也

工藤 捏太

阿部 俊汰

高橋 柚輝

岩崎 太郎

今 崇嘉

前元 瑛太

湯田 天道

柳生 蒼太

山岸 渓太

川村 史人

盛岡中央附属中学校

南中山中学校

鹿角市立花輸中学校

滝沢第二中学校

石ちキスホ
°
一ツスキークラフ

・

弘前大学附属中学校

湯沢中学校

吉成中学校

不動堂中学校

長井南中学校

湯沢中学校

東陵中学校

湯沢シ
・ュニアレーシンク

・

松尾中学校

高畠中学校

横内中学校

大河原中学校

St Mary''s IS

熊谷富士見中学校

田島中学校

下小路中学校

東御市立東部中学校

湯沢北中学校

高社中学校

52.48    46.09

49.80    48.80

49.22    49.69

49.37    49.63

47.20    52.10

54.80    44.90

51.14   51.17

55.11     52.93

53.38    55.12

57.88   1:00.19

1:38.57

1:38.60

1:38.91

1:3900

1:39.30

1:39.70

1:42.31

1:48.04

1:48.50

1:58.07

257.19

257.49

260.59

261.49

264.50

268.50

294.64

352.03

356.64

452.48

0185

0176

0157

0143

0136

0115

0086

DISQUAttFIED lst Run l

0105    加藤 博久

DID NOT START 2nd Run l

0147 藤井 房之介

D:D NOT FINISH 2nd Run 4

Gate 26 1.C.R.629-3

Gate 2 1.C.R.629-3

|    ¬「D#03/271/23 Codex 0461    1     Page 4/5

0141

0175

0153

0094

DISQUA日日ED 2nd Run l

0102 武田 将舞

30/03/2024秋 田八幡平スキー場
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(公財)全日本―スキー連霊B級公認

第苺4回 ム幡平ユ…―ススキ…競技会鋼塾=｀ポ疑

男子 第1戦

1頂位 Bib

No. 氏 名 所属

2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

ロ

ム
鉢
舛

#03/271/23

30/03/2024秋 田八幡平スキー場               E TD              Page 5/5
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まかせて安心 :電気保安のパートナニ

ナリタ電気管理事務F~E
みちのくコカ・コーラボトリング株式会社

心緯稼薔簿い擦島 lh枷懸:浄1町 W‐4総降議
`撃

P`

稜塵鰈儡ン臨警懇轟  ‐
踊  ズ鐘奮曇ぃ鐵磁ぼ漁 裁ゞ[質藁無ぎぶ蔵√虚編鰐慶



(公財)金日本スキー連露B級公認

第14回 ノヽ播平ユニススキ
ー
…‐競技会瑞臨ヒゝ鮮疑

男子 第1戦

丁HE BEST 10 AFttER FINISH

ペナルティポイント計算表

Competitors ｃｅ

ｉ
ｎｔ

ａ

　

０

Ｒ

Ｐ

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ
０

ｅ

劇Ｎ

ｄＯＣｔＳｔａ

Ｎ
。
．

ｋｎａＲ

氏 名

福島 幸久
高橋 一綺

児玉 遥飛
上村 悠瑳

湯田 健心

遠藤 伊織
須田 喜森
八幡 陸斗
齋藤 孝彦

清野 冬真

所 属

扇台中学校
天童市立第二中学校

鹿角市立花輪中学校

将監中学校

田島中学校

鶴岡市立朝日中学校
ぐんま国際アカデミー中等部

西根中学校
米沢市立第四中学校

鶴岡市立朝日中学校

Best 5

80.80     0 001  0087  03024618

2 0099  03025784
3 0084  03025488
4 0095  03024647
5 0090  03023329
6 0089  03025050
7 0103  03023877
8 0092  03025596
9 0108  03025948
10 0083  03025783

80.80

143.56

‖5.11

97 71

91.75

125.30

149 66

128.37

160.24

107.69

115.11    11.22

97.71    15.42

91.75    15。 72

合計

107.69    23.44

493.06    65.80

Su‖  ―A―   Sum ―c―

THE BEST 5 AT SttAR丁

Start  Code
Rank No.       No.

1  0087  03024618

2 0090  03023329
3 0095  03024647
4 0083  03025783
5 0086  03024640

所 属

扇台中学校

田島中学校

将監中学校
鶴岡市立朝日中学校

大河原中学校

SAJ
Point    Rank

80.80        1

91.75        5

97 71         4

107.69        10

108.73    DF(1)

486.68

Competi
氏 名

福島 幸久

湯田 健心
上村 悠瑳
清野 冬真

前元 瑛太

合計

(  493.06 (A)+  486.68(B)-   65.80(C))÷ 10=     91.394

ペナルティ計算値  91.39
カテゴリー加算値   0.00

修正値   0.00
高橋 康行

有効ペナルティ  91.39

SU‖ ―B―

技術代表

サイン

丁D#03/271/23
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